
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP.

Numero
399
Data
05-11-18

Oggetto:LIQUIDAZIONE SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE DITTA
ITALGREEN

N. 1032 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  cinque del mese di novembre ,nel
proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE DELL'AREA LL.PP

VISTA la Determina Dirigenziale n. 263 del 07.08.2018, avente per oggetto
l’impegno di spesa per manutenzione straordinaria campo di calcio  affido dei
lavori alla alla Ditta ITALGREEN S.p.a., con sede in Via Crusnigo n. 11 – 24030 Villa
D’Adda (BG);

VISTA la fattura n.75/PA del 10.10.2018 dell’importo di Euro 19.215,00 per
manutenzione straordinaria campo di calcio  , emessa dalla ITALGREEN S.p.a.,
con sede in Via Crusnigo n. 11 – 24030 Villa D’Adda (BG);

ACQUISITO agli atti il Durc On Line (con scadenza 22/02/2019) e la
dichiarazione della regolarità contributiva e la dichiarazione ai sensi dell'art. 3
della legge 13 Agosto 2010  n. 136 sulla tracciabilità dei flussi finanziari;

PRESO ATTO che ai sensi degli artt. 183 e 184 del T.U. 267/2000 la
competenza per l'assunzione e la liquidazione di dette spese é attribuita al
Responsabile del Servizio interessato, il quale provvede ad adottare apposite
determinazioni;

D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE  n.75/PA del 10.10.2018 dell’importo di Euro 19.215,00 per
manutenzione straordinaria campo di calcio  , emessa dalla ITALGREEN S.p.a., con
sede in Via Crusnigo n. 11 – 24030 Villa D’Adda BG,  codice 06.01-2.02.01.09.016
(Cap. 2540 art. 05) CIG: Z41244575C imp. 414/18

Area Lavori Pubblici - N. 399 del 05-11-2018 Pag. 1



2) DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D.lgs 267/00, con il visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria, apposto dal responsabile del servizio
finanziario;

3) DI PUBBLICARE la presente determinazione, anche a fini notiziari ed in
ossequio al principi di cui alla legge n.241/90, all'Albo Pretorio dell'ente per 15
giorni consecutivi;

399

Area Lavori Pubblici - N. 399 del 05-11-2018 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to    MARCACCIOLI LUCIA

======================================================================

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE
REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

=====================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 15-11-18 al 30-11-18 Registro Albo pretorio n. 1796

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
SEGRETARIO COMUNALE

Li, 15-11-18                       F.to VULPIANI SIMONA

======================================================================

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
MARCACCIOLI LUCIA

Li,

Area Lavori Pubblici - N. 399 del 05-11-2018 Pag. 3


